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서울특별시 고객님
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※ 청구서률 다른 주소로 받으시거나 청구서 유형을 변경하시려면
흡페이지’고객센터(1544-0001)에서신청하시기바랍니다

서울특별시 고객님

치

30, SOO 원2018년5월 청구금액⑧+㉣+㉣쏀+ⓖ
L_一 P

㉳공급가액 28,000원

㉦부⊃비치세 2,800원

ⓖ부갸셰비대싱액 0원
④미닙요금 0원
ⓖ기탸 0원
※ ㉤기타 법 선납금액과 원단위 절사금액이 포함되어 있습니댜

ol용기간l 4월1일~4월30일
4걔월간 요금꽤던

30,800 30,800 30,800 30,800

回 日 日 W혁
'18.02 '18.03 '18.04 ‘18.05

고객님민의가상게좌 예금주:LG유플러스

국민 은행
노 혀
∋ 브

우리 은행

신한 은행

※ 고객님의 가상 계좌로

입금하시면요금닙부가

완료됩니댜

(수수료발생시고객부담)

2018년 5월 31일058 1 90르 1 2= 95569 9
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납기 일

납기일이 지나서 요금을 닙부하시면 2%의 연체가산금이 다음달

요금에 추가되어 청구됩니댜
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㉱지로통지서(금융기괸용)

지로번호 6 1 으 1 S 5 7 금액

l전자 납부 가능금 융 결 제 원 승 인
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액ICI bodell 지로번호l 고객조회빈호 CI I 금
서울특별시

511706780681

2018.05.31

5 월 새금게신*l

고객영

청구서변호

닙기일

2018년

+50800푀< <11<<6121857+ +511706780681000115+

(조우니) ※이종이는컵퓨터로처리되므로구겨지거나위난이더렵혀지지않도록주의하여주십시오
L

l은행에서 자동이체룔 신청하실 경우에는 LG유플리스CMS기관코드

996421 0076 으로 등륙해주시기 바랍니댜 l2018.05.15

28.000
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1 04←83=00469

220- 8 1 -39938

작성일자

콩급7凶

부기키穴쎄

공급받날信록번호

공급X 蹉륵번호
ll

l 511706780681

l 2018년 05월 31일

l 서울특별시

l 2018년 05월 15일

청구서 변호

납기일

고객 명

작성 일

P
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※ 모든 온행의 CD기와 인터넷(WwWgimPr.k떼으로도 닙\l실 수 있습니다. ※ 납기일이 경과하여도 본 청구서로 요금윰 닙부히실 수 있습니다
전x써튼겨싼서 국서염 승인번호
20180515=50000035=aO802967

※ 본 청구서는 부가가치새법시행령 熙조 ⑧힝에 따라
(주) LG Uf가 관횝서悍서징에게 신고 등록히고 빎급

하는전x써념계산서입니댜 ..淨..줆..~..
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o 가까운 금융7 딴 및 우쳬국 농번 수연 섀E급고 신용볍동조gk 상筌저축은뱅 신링조힘중잉뾔. 금융투자회사(증권새 에 닙부히여 주AI기 u 답니다
◎ 이래의 랴溫 너麾로 편의정PS25. 세본원gH본 싸유(CU% 미니스멀 Buv thewa"H서 연금으로 요큼윰 ←1실 수 밌습니다.
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지로번호 6 1 2 1 8 5 7

전자 닙부 변 호 5 1 1 70678068 1
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.28,000 懸窈 齷 翰
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광랜(IP)기본료

장비임대료

정기계약할인료

장비입대약정할인료

째빎및콩통요급鰥 w 代뺘

34 , 0 00

3,000

薛 6 , 0 00

=3 , 0 00

2‘800

▶ 광랜(IP)시비스 사용시 기본적으로 부과되는 요금 입니다

▶ 장비 입대 제공에 따튼 윌 입대료 입니다.

▶ 정기계약 약정에 따라 할인되는 금액입니다.

▶ 약정 계약으로 장비 임대 제공에 따른 할인 금액 입니다.

艤懿

부가가치 세 ▶ (*)표시가 없는 항목의 10%된 금액이며, (*)표시가 있는 항목은 부가세가 포함되어 있거나 비과세 항목입니디2,800
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U+ 오피스넷 U+ 오피스넷 이용금액 충 할인 받으신 요금입니다
합 계 -9,000 이번달총할인받으신요금입니디

전자세금게신시 신고 이력 상세내역

공급 발 는 F I
사업 자변호

작성일자,  .  공급카액 부7 MII 합계 국서 텬 승 인 번 호 너 I고
느 느 뱌 덟 토 三 ~
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20 1 8.04. 1 5 28 , 0 0 0 2,800 30,800 104-83-00469 2018041550000035a3177829 2018년04월서비스이용료매출
20 1 8. 03 . 1 5 28.000 2,800 30,800 104-83-00469 2018031550000035al243801 2018년03뭘서비스이용료매출
20 1 8.02. 1 5 28.000 2β00 30,800 104-83-00469 2018021550000035a9206915 2018년02윌서비스이용료매출

고객님께 알러드립니다.

◎ 지로 닙罌인일 인내

지로청구AI는 닙부하신 닐로부터 딩Al 입금확인 일께l 2~4일이 소요됩니다 이미 닙부하신 고객님찌서도 경우예 따라 미납요금 엔U(SMS포함)를 받으실 수 있습니다

◎ 청구서 재발형 인내

납부확인시 및 청구서 또는 세금계산서는 홈패이지를 통해서 신속하고 편리하게 밥으실 수 있습니다. (홈페이지 : httpWWwHuplus.co.kd
g 부도/휴홰업 고객

부도/휴폐업 대상일 경우 납기일까지 요금이 납부되지 않으면 서비스가 정치될 수 있습니다.
o 미횐급역 조회 및 환불신청 방법

유/무선전화를 해지하신 경우 KTOA 통신요금 정보포털 (www.smarlchoice.Or.kr)에서 남아밌는 미환급액 정보를 조회하고 환불신청을 할 수 있습니다
이번 달 요금 납기일은 5뭘 31 일입니다. 납기일까지 요금이 닙부되지 않을 경우 연체가산금(2%)이 다음 달에 청구됩니다

-


